Bock auf Burger

unser Burgerfleisch stammt zu 100% aus argentinischen Black Angus Rind, handmade
gewolft und geformt, sowie frisch gebackene Brioche Buns von Brot und Sinne

BBQ Dream
Beef | BBQ Sauce| Bacon | Réstzwiebeln | Spiegelei | Gurke | Tomate |
Bergkdse

Raclette Burger
Beef | Schnittlauch-Schmand | Herschberger Kartoffel | Tomate | Gurke |
gepickelte Zwiebel | Raclette Kdse

César Chicken
Crispy Maish&hnchen | Parmesancreme | Gurke | Tomate | Bacon
| Spiegelei

de Pdlzer
Beef | Blutwurst | Apfel | Zwiebel | Gurke | Senfcreme

1001 Nacht Burger
smashed Blumenkohl | Granatapfel | Hummus | Gurke | Tomate |
Koriandermayo

Bypass - Burger doppelt Beef
Mayo | Ketchup | Bacon | Tomate | Zwiebel | Gurke | Kése einfach Beef

Alle Burger werden mit Pommes mit Dip ODER Salat serviert

StBkartoffelpommes Aufpreis
Knoblauch -Pommes Aufpreis
Pommes Gliick Topping Aufpreis

Avocado-creme | Sour Cream | marinierte Tomaten

18.00 €

18.00 €

18.00 €

18.00 €

1700 €

2400 €
18.00 €

1.00€
1.00€

3.00€



