## **Bock auf Burger**

unser Burgerfleisch stammt zu 100% aus argentinischen Black Angus Rind, handmade gewolft und geformt, sowie frisch gebackene Brioche Buns von Brot und Sinne

BBQ Dream Beef   BBQ Sauce  Bacon   Röstzwiebeln   Spiegelei   Gurke   Tomate   Bergkäse		18.00 €
Raclette Burger Beef   Schnittlauch-Schmand   Herschberger Kartoffel   Tomate   Gurke   gepickelte Zwiebel   Raclette Käse		18.00€
César Chicken Crispy Maishähnchen   Parmesancreme   Gurke   Tomate   Bacon   Spiegelei		18.00€
de Pälzer Beef   Blutwurst   Apfel   Zwiebel   Gurke   Senfcreme		18.00€
1001 Nacht Burger smashed Blumenkohl   Granatapfel   Hummus   Gurke   Tomate   Koriandermayo		17.00 €
Bypass - Burger Mayo   Ketchup   Bacon   Tomate   Zwiebel   Gurke   Käse	doppelt Beef einfach Beef	24.00 € 18.00 €
Alle Burger werden mit Pommes mit Dip ODER Salat serviert		
Süßkartoffelpommes	Aufpreis	1.00€
Knoblauch -Pommes	Aufpreis	1.00€
Pommes Glück Topping Avocado-creme   Sour Cream   marinierte Tomaten	Aufpreis	3.00€